
Legjionaret/ Meha e Kapllani I shenojne njeri-tjetrit 

nga AlbaniaSoccer
E premte, 18 Tetor 2013 22:27

Derbi I shqiptareve ne Bundesligen e dyte ka shkuar mjaft mire si per Alban Mehen dhe
Edmond Kapllanin. Ne ndeshjen mes Paderbornit dhe FSV Frankfurt, e mbyllur me rezultatin
4-2 per vendasit, kane shenuar te dy shqiptaret. I pari e beri Kapllani ne minuten e 52’ por me
pas, dy minuta me vone e barazoi me gol patriotin e tij edhe Meha ne minuten e 54’. Ndeshja u
fitua bindshem nga Paderborn, nderkohe qe per shqiptarin tjeter qe luan per Frankfurtin Odise
Roshi pati vetem pak minuta ne dispozicion si zevendesues ne fund te takimit.
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